
 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kisielice ustalonych  

postanowieniem Nr 5242-3/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Kisielice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 3953; zm. z 2020 r. poz. 1013, z 2022 r. 

poz. 786). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kisielicach, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kisielicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kisielice. 

   
Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2720



Załącznik do postanowienia Nr 109/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Kisielice ulice: Armii Krajowej, Klonowa, Krótka, Mieczysława, Nowomiejska, 

Ogrodowa, Polna, Rolna, Sienkiewicza, Słoneczna, Stanisława Komoniewskiego, 

Wolności, Wiosenna, Żytnia, Ks. Jana Mazelli 

1 

2 Kisielice ulice: Daszyńskiego, Szkolna, Zagrodowa 1 

3 
Kisielice ulice: Akacjowa, Kolejowa, Przemysłowa, Rodziny Stangów, Sportowa, 

Wiktora 
1 

4 

Kisielice ulice: Aleksandra Fredry, Bolesława Prusa, Hugo Kołłątaja,  

Ignacego Krasickiego, Jagiellońska, Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, 

Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Władysława Reymonta 

1 

5 
Kisielice ulice: Aleja Wojska Polskiego, Ciasna, Kościelna, Kwiatowa,  

Lipowa, Mickiewicza, Nadjeziorna, Rybna, Strażacka 
1 

6 
Kisielice ulice: Cmentarna, Dolna, Leśna, Łasińska, Parkowa, Piaskowa, 

 Żwirowa, Ogrodzieniec od Nr 13 do Nr 36, Sobiewola 
1 

7 Limża, Łodygowo, Galinowo 1 

8 Biskupiczki, Butowo 1 

9 Jędrychowo 1 

10 Trupel, Ogrodzieniec od Nr 1 do Nr 12c, Wola 1 

11 Goryń od Nr 1 do Nr 44, Goryń od Nr 50 do Nr 126, Goryń od Nr 143 do Nr 149 1 

12 
Goryń od Nr 45 do Nr 49, Goryń od Nr 127 do Nr 142, Kantowo,  

Krzywka, Wałdowo 
1 

13 Pławty Wielkie, Klimy 1 

14 Łęgowo od Nr 1 do Nr 89 1 

15 Łęgowo od Nr 90 do Nr 132, Nowy Folwark, Stary Folwark 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2720


		2023-05-09T07:59:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




